

**Dan-Capital A/S**  
Sønderskovvej 27, 7100 Vejle

**CVR-nr. 25 34 76 68**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022

---

Jens Brigsted  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dan-Capital A/S Sønderskovvej 27 7100 Vejle
	CVR-nr.: 25 34 76 68
	Stiftet: 24. april 2000
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Frank Andersen Jens Brigsted Claus Nicolaj Svender
<b>Direktion</b>	Claus Nicolaj Svender
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Kapitalinteresser</b>	InvestorFinans A/S, Vejle Dansk Ejendomsopsparing A/S, Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i gældsbreve og pantebreve.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 652 t.kr. mod 469 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -585 t.kr. mod 502 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

### **Egne kapitalandele**

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 800,80 stk. a 1.000 kr., hvilket svarer til 10 % af virksomhedskapitalen.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>651.969</b>	<b>469.385</b>
1 Personaleomkostninger	-75.000	-75.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>576.969</b>	<b>394.385</b>
Resultat af kapitalinteresser	-1.001.593	210.924
Andre finansielle indtægter	0	2
2 Øvrige finansielle omkostninger	-42.904	-21.070
<b>Resultat før skat</b>	<b>-467.528</b>	<b>584.241</b>
Skat af årets resultat	-117.480	-82.126
<b>Årets resultat</b>	<b>-585.008</b>	<b>502.115</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.001.593	23.424
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-583.415	-21.309
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-585.008</b>	<b>502.115</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresser	<u>6.263.295</u>	<u>17.445.470</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.263.295</u>	<u>17.445.470</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.263.295</u></b>	<b><u>17.445.470</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Gældsbreve og værdipapirer	<u>8.823.200</u>	<u>6.857.038</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>8.823.200</u>	<u>6.857.038</u>
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	6.195.615	3.108.783
	Tilgodehavende selskabsskat	436.520	7.874
	Andre tilgodehavender	<u>54.485</u>	<u>48.525</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.686.620</u>	<u>3.165.182</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.656.163</u>	<u>3.081.932</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>23.165.983</u></b>	<b><u>13.104.152</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>29.429.278</u></b>	<b><u>30.549.622</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	8.000.000	8.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.840.752	14.336.095
Overført resultat	17.542.942	7.582.557
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>29.383.694</b>	<b>30.418.652</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.001	51.889
Anden gæld	16.583	79.081
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	45.584	130.970
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>45.584</b>	<b>130.970</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>29.429.278</b>	<b>30.549.622</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	8.000.000	14.312.671	7.503.766	1.000.000	30.816.437
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	23.424	-21.309	500.000	502.115
Udbytte af egne kapitalandele	0	0	100.100	0	100.100
Egenkapital 1. januar 2021	8.000.000	14.336.095	7.582.557	500.000	30.418.652
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	-1.001.593	-583.415	1.000.000	-585.008
Værdiregulering af kapitalandele	0	-10.493.750	10.493.750	0	0
Udbytte af egne kapitalandele	0	0	50.050	0	50.050
	<b>8.000.000</b>	<b>2.840.752</b>	<b>17.542.942</b>	<b>1.000.000</b>	<b>29.383.694</b>



## Noter

	2021	2020		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	75.000	75.000		
	<b>75.000</b>	<b>75.000</b>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	42.904	21.070		
	<b>42.904</b>	<b>21.070</b>		
	31/12 2021	31/12 2020		
<b>3. Kapitalinteresser</b>				
Kostpris 1. januar	3.109.375	3.109.375		
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>3.109.375</b>	<b>3.109.375</b>		
Opskrivninger 1. januar	14.336.095	14.312.671		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.001.593	210.924		
Udbytte	-10.493.750	-187.500		
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>2.840.752</b>	<b>14.336.095</b>		
Modregnet i tilgodehavender	313.168	0		
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>313.168</b>	<b>0</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>6.263.295</b>	<b>17.445.470</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Dan-Capital A/S</b>
InvestorFinans A/S, Vejle	37,50 %	16.702.120	-155.028	6.263.295
Dansk Ejendomsopsparring A/S, Vejle	40,00 %	-782.915	-2.358.643	0
		<b>15.919.205</b>	<b>-2.513.671</b>	<b>6.263.295</b>

## Noter

---

### **4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen kendte.

### **5. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Ingen kendte.